
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/8/

Código da publicação: 8

Data da emissão do comprovante: 04/02/2026 04:04:15

Modalidade: Saúde

N° do Contrato/Ano: 9/2024

Início do Contrato: 22/03/2024

Fim do Contrato:31/12/2024

Data do Cadastro 25/03/2024
Objeto:
Dispensa de Licitação nº 002/2024 - Aquisição de insumos para o paciente E. B. de V. em
atendimento a Ordem Judicial nº 1000981-26.2022.8.26.0136
Fornecedor: EB COMERCIAL BOITUVA

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 4.433,50

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/8/pdispensa-de-licitacao-n-0022024-aquisicao-de-insumos-para-o-paciente-e-b-de-v-em-atendimento-a-ordem-judicial-n-1000981-2620228260136p/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/85f05d74fed2a9eaee4bb584aef7d546.pdf

